
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00169594-UNC-ME#FCQ - Cambio Cat. Amaranto Loza

 
VISTO:

Lo solicitado en las presentes actuaciones por la Srta. Mariquena Belén AMARANTO LOZA, alumna de la Facultad,
la cual viene desempeñando un cargo de Practicante Rentado concursado del Departamento de Bioquímica Clínica;

CONSIDERANDO:

El DECNU-2020-297-APN-PTE y la continuidad del aislamiento social preventivo y obligatorio;

A lo estipulado por Res. Rect. 322/73 y art. 4º de la RHCD 345/13;

A lo informado por el Área Enseñanza en las presentes actuaciones;

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º.- Promover a partir del 01-12-2020, a la Srta. Mariquena Belén AMARANTO LOZA (Legajo
56.467) a la categoría de Ayudante Alumno –Categoría "A" -código 122- del Departamento de
Bioquímica Clínica de esta Facultad.

Artículo 2º.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

CM.po

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 15 de Diciembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-1565-E-UNC-DEC#FCQ
		2020-12-12T13:35:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-15T09:28:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-15T09:28:02-0300
	GDE UNC




